香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

茲提述富士高實業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為2020
年2月4日的公告（「該公告」），內容有關爆發疫症對本集團的影響。除另有界定外，本公
告所用詞彙與該公告所界定者具備相同涵義。

誠如該公告所披露，由於爆發疫症，本集團延長農曆新年假期，並將(i)戴咪耳機及音響
耳機；及(ii)配件及零件（即本集團的業務分部）生產暫停至2020年2月9日。

就本集團的戴咪耳機及音響耳機業務而言，由於中國多個省份的運輸設施暫停服務或僅
提供有限服務以遏制疫症蔓延，一些工人無法如期復工。隨著中國恢復部分公共運輸交
通服務，本集團部分工人已返回原來工作崗位，而本集團的戴咪耳機及音響耳機業務已
於2020年2月10日起逐步恢復營運。本集團的供應商亦遭遇類似問題，導致延遲向本集團
提供原材料及零部件。因此，預期(i)本集團的產能將有所減少；(ii)原生產計劃將延後恢
復；及(iii)未來數月將延遲交付產品。

為應對本集團戴咪耳機及音響耳機業務所面臨的上述問題，本集團將竭力(a)增聘工人以
履行承諾的銷售訂單；(b)與供應商通力合作以加快原材料及零部件交付；及(c)與客戶溝
通調整交付時間，盡量減低對各個方面的任何不利經濟影響。

- 1 -

* 僅供識別

另一方面，爆發疫症亦對本集團配件及零件業務下的包裝業務造成影響。由於地方政府
規定延長農曆新年假期及本集團包裝業務客戶（「包裝客戶」）的工人無法如期復工，導致
包裝客戶業務延遲開工。因此，向包裝客戶交付本集團的包裝產品受到不利影響。

為應對本集團配件及零件業務的包裝業務所面臨的問題，本集團亦將竭力與客戶溝通調
整交付時間，盡量減低對各個方面的任何不利經濟影響。

本集團將繼續積極做好工作場所的防控工作，遏制疫症進一步蔓延，確保員工的安全健
康。

疫症對本集團業務營運的上述影響，並非在本集團的控制能力之內，可能會對本集團截
至2020年3月31日止年度的財務業績造成不利影響。董事會（「董事會」）將持續評估疫症對
本集團業務營運及財務表現的影響。本集團將於必要時採取適當措施，並適時另行作出
公告。

本公司股東與潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
富士高實業控股有限公司*

主席兼行政總裁
楊志雄

香港，2020年3月3日

於本公告日期，董事會包括六名執行董事，分別為楊志雄先生、源而細先生、周文仁先
生、源子敬先生、楊少聰先生及周麗鳳女士，以及三名獨立非執行董事，分別為鍾志平
博士、車偉恒先生及李耀斌先生。

- 2 -